
 

Bästa medlem i Geoforum Sverige 
Geoforum är ett unikt nätverk. I snart 40 år (!) har vi samlat aktörer inom geodataområdet 
för att dela kunskap, utbyta erfarenheter och driva utvecklingen inom geodata och digital 
samhällsbyggnad. Jag är övertygad om att samverkan över organisations- och sektorsgränser 
är avgörande för att möta våra gemensamma utmaningar. Tänk vilken kraft som uppstår när 
olika perspektiv möts. Tack för att du är medlem och för ditt engagemang under året!

Det har varit ett innehållsrikt år. Några höjdpunkter jag särskilt vill lyfta är:

Nationella initativ inom geodataområdet

I somras lämnade utredningen om koordinatbestämda fastighetsgränser sitt betänkande till 
regeringen. Ett viktigt steg för digitaliseringen av samhällsbyggnadsprocessen, och en fråga 
som Geoforum drivit i många år. Utredningen är nu ute på remiss och förra veckan samlade vi 
över 100 deltagare på ett webbinarium och en remissworkshop om förslagen. Arbetet med vårt 
remissvar pågår, och vi välkomnar inspel från er medlemmar.

Andra viktiga frågor som Geoforum bidragit till eller lyft på olika sätt under året är den nya 
nationella planen för geodataområdet, regeringens uppdrag till Boverket om en gemensam 
väg för PBL-ärenden samt smartare nybyggnadskarta. På våra medlemssidor kan du se våra 
webbinarier i efterhand. I våra intressentgrupper pågår ett aktivt arbete med frågor som rör 
kopplingen mellan geodata och BIM samt mätningsteknik. 

Arbeta smart inom planering och byggande

I september samlade vi branschen till vår stora mötesplats för digitalisering inom 
samhällsbyggnad, Arbeta smart inom planering och byggande. Dagen visade tydligt värdet 
av att se data som en strategisk resurs, vikten av ledarskap och kultur som skapar utrymme 
att testa och behovet av samverkan och lärande för att driva utvecklingen framåt. Nu har 
planeringen för 2026 års konferens startat. Vill du vara partner eller utställare? Eller har du 
idéer till programmet? Hör av dig!

AI inom samhällsbyggnad

Genom vårt initiativ AI Arena erbjuder vi er medlemmar kompetensutveckling och konkret stöd 
för att komma i gång med, eller skala upp, tillämpningen av AI i den egna verksamheten. Vi 
kommer hålla flera kurser under våren och missa inte vår heldag Stora AI-dagen i mars!

Jag är stolt över allt vi gjort i år och jag ser fram emot att fortsätta arbetet och utveckla nya 
satsningar under 2026. Det är tack vare er medlemmar som vi kan göra initiativ som dessa och 
fortsätta att driva utvecklingen framåt. 

Jag önskar dig en riktigt god jul och gott nytt år. Vi ses 2026!

Sofi Almqvist, Vd Geoforum Sverige



Nya medlemmar
 
Under 2025 har vi haft glädjen att 
välkomna många nya medlemmar: 
Västerås, Oxelösund, Hässleholm, 
Bergab, Sorsele, Båstad, Mullsjö, Eda, 
Mundogis och Sveriges kommuner och 
regioner (SKR). Varmt välkomna!

”I en tuff ekonomisk tid med hårda 
prioriteringar ser vi medlemskap 
i Geoforum som en smart väg att 
gå för vår omvärldsspaning och en 
investering i vår kommuns hållbara 
utveckling.

Björn Anderfjäll, Tf Enhetschef,  
Västerås kommun

”Vi ser ett stort värde i att bidra till 
en gemensam utveckling som gör det 
enklare för kommuner och regioner 
att använda geografisk information 
för bättre beslut och effektivare 
samhällsbyggnadsprocesser.

Ann-Sofie Eriksson, Sektionschef, 
Sveriges kommuner och regioner (SKR)

Ert medlemskap: Kunskap, nätverk 
och möjlighet att påverka

Omvärldsbevakning och  
kompetensutveckling
 
Genom webbinarier och konferenser tar ni del av 
det senaste, inspireras av praktikfall och diskuterar 
branschfrågor. Missar ni något kan ni se våra webbinarier 
i efterhand på webben. I medlemsbrevet får ni 
omvärldsbevakning och en samlad bild av vad som 
händer inom geodataområdet.

Brett och unikt nätverk

Geoforum samlar kommuner, myndigheter, företag och 
akademi i ett och samma nätverk. Som medlem får du 
och dina kollegor tillgång till ett brett kontaktnät inom 
geodata, GIS och samhällsbyggnad.

Påverka utvecklingen

Geoforum driver frågor som är viktiga för 
geodataområdets utveckling och arbetar för att fler ska 
känna till, och ta vara på, nyttan med geodata. Vi för upp 
våra frågor på den politiska agendan, svarar på remisser, 
skriver debattartiklar och arrangerar seminarier. 

20 oktober
Stockholm 
 
Arbeta smart inom 
planering och byggande

Läs mer

25 mars
Stockholm 
 
Stora AI-dagen för 
samhällsbyggnad
Läs mer

29 januari
Digitalt 
 
Högupplöst 
laserskanning
Läs mer

I kalendern

Se allt som är på gång på geoforum.se!

https://arbetasmart.nu
https://geoforum.se/event/stora-ai-dagen-2026/
https://geoforum.se/event/geoforums-lunchwebbinarium-hogupplost-laserskanning/

